RESULTATS

COUPE D'EUROPE DE TREC
SAISON 2011/2012

DATE DU CONCOURS / DATE OF THE EVENT :

LIEU DU CONCOURS / VENUE OF THE EVENT :

NOM / NAME

LOBENWEIN Martin
GRUBER Karl

PICHLER Sylvia
TRUDENBERGER Alexandra
KRIECHBAUMER Fritz
KRIECHBAUMER Margarete
LUXNER Eva Anna
ANDERLE Ingeborg
POVACZ Katharina
WEICHSELBAUMER Melanie
ZEHETLEITNER Gerda
NOLAN Daniel

DAVIES Lynn
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Tober-Passail/Austria

29.6-1.7.2012

PAYS / COUNTRY | CHEVAL / HORSE POR

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GBR
GBR

Barahir

Daisy 23

Goran

Ali-Baba Ben Najib
Pacco 5

E.T. FKS

Limbo 6
Columbus 9
Manitoba

My First Sunshine
Aischa von Hochgreit
Sahib

Josy 8

TREC=

182
120
131
126
136
116
135
107
149
113
66
12
-49

MA

53
60
45
45
47
43
35
52

21
12
22

PTV

140
150
124
129
116
135
112
115
116
126
108
109
90

TOTAL

375
330
300
300
299
294
282
274
271
260
186
143
41

RESULTS

CLASSEMENT /
RANKING

1.
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RESULTATS RESULTS
COUPE D'EUROPE DE TREC

SAISON 2011/2012

DATE DU CONCOURS / DATE OF THE EVENT : Tober-Passail/Austria

LIEU DU CONCOURS / VENUE OF THE EVENT :  29.6-1.7.2012

NOM / NAME PAYS / COUNTRY | CHEVAL / HORSE | POR MA PTV | TOTAL CLgiEi“I/'NEgT/
STILL Dot GBR AschiwaJLK -141 15 116 -10 14.
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